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REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA LEZH__E .
KIESHILLI I BASHKISE LEZHI
N 4523 3 Prot Lezhs, mé AL 7 O+ 12022
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e Késhillit t& Bashkis¢ Lezhé, e miratuar me VKB nr.
54, daté 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhé me shkresén nr.prot. 358/1, daté
15.05.2020, njoftoj thirrjen ¢ mbledhjes sé radhés (Korrik 2022) té Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e
marté, né€ datén 26.07.2022, né orén 11:00, né sallén e Qendrés Kulturore té Fémijéve, me kété

REND DITE:

U

Projekt-Vendim “Pér heqjen e mandatit si anétar i Késhillit t&¢ Bashkis¢ Lezhé z. Ernest Rakaj”

2. Interpelancé me Drejtoring e Taksave dhe Tarifave Vendore kérkuar nga késhilltari Agostin
Marku

3. Projekt-Vendim*“Pér pérdorimin e fondit t&¢ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né
6% pér periudhén 01-30 Qershor 2022”

4. Projekt-Vendim “Pér nj¢ shtesé né¢ VKB nr. 5, daté 28.01.2020 “Pér miratimin e sistemeve t&
pikézimit pér programet sociale t& strehimit™”

5. Projekt-Vendim “Pér miratimin e ndihmés financiare pér shtetasit Gj.C dhe T.N nga fondi i
emergjencés”

6. Projekt-Vendim “Pér miratimin e tavaneve té shpenzimeve sipas programeve buxhetore pér
PBA-né 2023-2025 (Faza e dyt&) t&¢ Bashkisé Lezh¢&”

7. Projekt-Vendim “Pér miratimin e Planit t&€ Shlyerjes s¢ Detyrimeve té Bashkisé Lezh&”

8. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& emergjencés pér mbulimin e shpenzimeve té
strehimit (qirasé s&¢ banesave) pér 4 familje né¢ fshatin Sukaxhi, Njésia Administrative Ungrej,
pasi kané dalé t& pastreha si shkak i démtimit t& banesave nga rréshqitja e dherave”

9. T& ndryshme

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 Komisioni Juridik E héné 25.07.2022 10:00
2 | Komisioni i Miréqenies Sociale E héné 25.07.2022 10:15
3 Komisioni i Shérbimeve Publike E héné 25.07.2022 10:30
4 Komisioni i Ekonomisé dhe Financave E héné 25.07.2022 10:45
5 | Komisioni i Sigurisé Publike dhe Emergjencave E héng 25.07.2022 11:15
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